Compaiiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:
Financiamiento:
Proyecto:

Acumulado:
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

i

CCLCC e

Corporacién Elédctirica del Ecuador

MULTICOMPANIA

01/01/2015

Hasta:

31/12/2015

Fecha impresion:

08/01/2016 15:13:40

Concepto

Asignacion
Inicial

Reformas

Asignacion

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Valor Pagado

Increm.

Decrem.

Codificada

Acumulado %

Saldo

Mes Acumulado %

Saldo

Acumulado

513010109

AMBIENTAL (COST.

MITIGACION DE IMPACTO

0.00

341,000.00f

-26,200.00

314,800.00f

211,873.24

211,873.24 67%

102,926.76

171,319.30) 171,319.30 54%

143,480.70

148,651.15

513010133

COSTO GESTION
AMBIENTAL

3,835,588.80

750,344.16f

-1,307,892.32

3,278,040.64}

1,973,927.32

1,973,927.32 60%

1,304,113.32

1,186,595.36) 1,186,595.36 36%

2,091,445.28

949,480.58

523010119

AMBIENTAL (COST.

MITIGACION DE IMPACTO

6,000.00

0.00)

0.00

6,000.00)

5,898.60

5,898.60 98%

101.40

3,131.23] 3,131.23 52%

2,868.77

250.41

Totales

3,841,588.80

1,091,344.16

-1,334,092.32

3,598,840.64]

2,191,699.16

2,191,699.16 61%

1,407,141.48

1,361,045.89 1,361,045.89 38%

2,237,794.75

1,098,382.14
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